РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.01.2020
	              с.Соколовка
	                          № 05-П

Об отмене Административного регламента предоставления муниципальной услуги от 13.08.2015 № 90-П «Предоставление в аренду, постоянное бессрочное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Соколовского сельсовета Иланского района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 16, Устава Соколовского сельсовета Иланского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить административный регламент предоставления муниципальной услуги от 13.08.2015 № 90-П «Предоставление в аренду, постоянное бессрочное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Соколовского сельсовета Иланского района».
2. [bookmark: _GoBack]Отменить постановление от 04.08.2016 № 41-П «О внесении изменений в постановление от 13.08.2015 № 90-П «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Соколовского сельсовета без проведения торгов».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы сельсовета
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Соколовские вести».
4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Соколовского сельсовета Иланского района в установленный срок.

Глава сельсовета                                                                         М.И.Романовский